АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШКИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2023											№ 48
с. Вишкиль
О  внесении изменения в постановление от 20.07.2023 № 44
«Об утверждении Порядка проведения оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения и создании комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования Вишкильское сельское поселение Котельничского района Кировской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 17 Федерального  закона   от 08.11.2007  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 2 Федерального закона Российской Федерации от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Приказом Минтранса России от 07.08.2020 № 288 № «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», администрация муниципального образования Вишкильское сельское поселение Котельничского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 20.07.2023 № 44 «Об утверждении Порядка проведения оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения и создании комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования Вишкильское сельское поселение Котельничского района Кировской области» пункт 3 и утвердить в новой редакции состав комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования Вишкильское сельское поселение Котельничского района Кировской области, согласно Приложению № 3.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Котельничского района Кировской области.

И.о. главы администрации
Вишкильского сельского поселения                                            М.В.Балыбердина

Приложение № 3
к Постановлению администрации
                                                                       муниципального образования
Вишкильское сельское поселение
от 20.07.2023 года № 44
с изменениями постановление
от 11.08.2023 № 48

Состав комиссии
по проведению обследования, оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования Вишкильское сельское поселение Котельничского района Кировской области
	Председатель комиссии:

	· Балыбердина Марина Васильевна – и.о. главы администрации Вишкильского сельского поселения Котельничского района Кировской области

	Секретарь комиссии:

Члены
комиссии:

	· [bookmark: _GoBack]Баранова Ольга Михайловна – заместитель председателя Вишкильской сельской Думы

· Тарасова Ираида Александровна – специалист администрации
Вишкильского сельского поселения Котельничского района Кировской области

· Эндаков Александр Николаевич – депутат пятого созыва Вишкильской сельской Думы

· Заболотная Елена Леонидовна - заместитель заведующего отделом ЖКХ, архитектуры и градостроительства Котельничского района Кировской области